Arnoldus Wolphart filius Laurencii van der Heijden hereditarie vendidit Sophie relicte quondam Arnoldi Hollen hereditarium censum viginti quatuor librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et pro primo solutionis termino in festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum de et ex pecia terre partim arabilis et partim pascualis, tredecim lopinatas terre vel circiter continente, sita in parochia de Oesterwijck, in loco dicto in die Schijve, inter hereditatem Jutte relicte quondam Arnoldi van der Heijden et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis van den Doren filii quondam Henrici et aliorum ibidem ex alio, tendente ab hereditate Coenrardi van den Dael ad hereditatem Hoeft et Arnoldi de Turnhout, insuper ex pecia prati, dua bonaria vel circiter continente, dicta die Groetdonc, sito in parochia de Oesterwijck, ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem conventus van der Cameren ex uno et inter hereditatem Arnoldi Brievincx ex alio, tendente ab hereditate Hesselonis Appels ad hereditatem Johannis Brocken, insuper de et ex quodam manso decem bonaria vel circiter continente, sito in parochia et loco iamdichtis, inter hereditatem Johannis de H..... filii quondam Johannis ex uno et inter hereditatem heredium quondam Johannis Glavijs ex alio, tendente a dicta den Tolberch ad hereditatem Bartholomei Stevens et Johannis de Kempela... [ut] dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Bever et Noeden. Datum XVII octobris.

Traditur sibi vel Aghate Meijnarts.

383. 1228/249-8/27-10-1457. Solvit.

En hij kan binnen 7 jaar de gehele cijsns weder verkopen voor 130 rijnskulden.

Et poterit redimere ad spacium septem annorum festum omnium sanctorum proxime futurum sine medio sequentium perpetue dicto spacio durante dictum integrum censum cum centum et XXX overlens rijns[ulden], computando XX stuvers vel valorem pro quolibet huiusmodi floreni et cum censu [anni] redemptionis et ?arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare. Testes, datum supra.

384. 1228/254v-4/02-11-1457. Solvit.

Hadewigis Henrici van den Dijc droeg over aan haar broer Johannes van den Dijc 1/6 deel in 1. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Willelmus Emmen en tussen erfgoed van Arnoldus Buckincs, strekkend van de Kerkstraat tot aan de Vloetstraat,

2. een erfcijsns van 10 schellingen, welke Engbertus die Greve betaalde aan wijlen voornoemde Henricus van den Dijc, en nu betaalt aan diens erfgenamen, belast met een lijfpacht aan de verkoopster, zoals vandaag beloofd.

Hadewigis filia quondam Henrici van den Dijc cum tutore sextam partem ad ipsam, ut dicebat, spectantem in domo, area et orto cum suis attinentiis sitis infra libertatem de Oesterwijck, in vico ecclesie, inter hereditatem Willelmi Emmen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Buckincs ex alio, tendentibus a dicto vico ad plateam dictam die Vloetstraet, item in hereditario censu decem solidorum monete, quem Engbertus die Greve solvere consueverat et tenebatur quondam Henrico van den Dijc predicto et nunc suis heredibus solvere tenetur, ut dicebat, hereditarie supportavit Johanni van den Dijc suo fratri cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, salva dicta Hadewigi sua vitali pensione duodecim lopinorum siliginis sibi hodierna die promissa, iuxta continentiam

litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Testes Gheel et Noeden. Datum secunda novembris.

385. 1228/254v-5/02-11-1457. Solvit.

Genoemde Johannes beloofde genoemde Hadewigis een lijfpaccht te betalen van 12 lopen rogge.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicte Hadewigi annuam et vitalem pensionem duodecim lopinorum siliginis masure de Oesterwijck anno quolibet ad vitam dicte Hadewigis et non ultra, purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradituram ex premissis et ex omnibus aliis bonis dicti Johannisi, habitis et habendis, ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat. Testes, datum supra.

386. 1228/287-4/15-03-1458. Marge is weggevallen.

Margareta Petri die Wijt droeg over aan de zusters Elisabeth en Agnes, natuurlijke dochters van genoemde Margareta Petri die Wijt,

1. een erfacht van 6 sester rogge, gaande uit een stuk land, genaamd dat Venne, deels akkerland en deels weiland, 18 lopen, in Tilburg ter plaatse Hoenvoert, tussen erfgoed van Rutger Leijten en tussen erfgoed van Gerardi Wijv.... ex alio, welke pacht Lambertus Christiani van Doernen ten behoeve van Margareta Petri Wijt gekocht had van Bartholomeum Petri die Wijt,

2. een erfacht van 7 lopen rogge uit 2 mud en 4 lopen rogge, gaande uit 1/5 deel van a. een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Willelmus van Kuijck en tussen erfgoed van Yda Kermis,

b. alle andere erfgoederen eertijds van Wijtmannus Wolteri van den Dael, behorend aan Nycolaus van den Dael,

welke pacht van 7 lopen Lambertus Christiani van Doernen ten behoeve van genoemde Margareta Petri die Wijt verworven had van Margareta Johannisi Wolteri van den Dael.

Margareta filia quondam Petri die Wijt cum tute hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis masure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex pecia terre dicta dat Venne, partim arabilis et partim pascualis, decem et octo lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Tilborch ad locum dictum Hoenvoert, inter hereditatem Rutgeri Leijten ex uno et inter hereditatem Gerardi Wijv.... ex alio, quam paccionem Lambertus de Doernen filius Christiani ad opus Margarete filie quondam Petri dicti Wijt erga Bartholomeum die Wijt filium quondam Petri die Wijt emendo acquisierat, insuper septem lopinos siliginis hereditarie paccionis de duobus modiis et quatuor lopinis siliginis hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis de et ex quinta parte domus et orti cum suis fundo et attinentiis, sitorum infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi de Kuijck ex uno latere et fine uno et inter hereditatem Yde Kermis ex alio, item ex quinta parte quorumlibet aliorum bonorum hereditariorum olim Wijtmanni filii quondam Wolteri van den Dael ad Nycolaum van den Dael spectantorum, ubicumque locorum consistentium aut solvendorum, quos septem lopinos siliginis Lambertus de Doernen filius Christiani ad opus dicte Margarete filie quondam Petri die Wijt erga Margaretam filiam quondam Johannisi filii quondam Wolteri van den Dael acquisierat prout in diversis litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Elisabeth et Agnetis sororum, filiarum naturalium dicte Margarete filie quondam Petri die Wijt predicti, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Berck et Noeden. Datum XV marci, quarta post letare).

Traditur dicte Margarete nisi decesserit.

387. 1228/287v-9/22-03-1458. Solvit.

Henricus Godefredi Buckinc verkocht aan zijn broer Johannes Godefredi Buckinc de helft van

1. een stuk land, tGeloect, in Oisterwijk, in de Nedervonderse Akkers, tussen erfgoed van Wolterus Bac Gerlicssoen en Wolterus Hessels en tussen een openbare weg, strekkend van erfgoed van Johannes van den Doren tot aan erfgoed van Gerardus Werneer,

2. een stuk land, de Paddenpoel, aldaar, tussen erfgoed van de erfgenaamen van wijlen Johannes van Dongen en tussen erfgoed van Margareta van Brakel en haar kinderen, strekkend van erfgoed van Johannes die Loze tot aan erfgoed van Arnoldus Appels.

Henricus filius quondam Godefredi Buckinc medietatem pecie terre dicte tGeloect, site in parrochia de Oesterwijck, in agris dictis die Nedervondersche Acker, inter hereditatem Wolter Bac Gerlicssoen et Wolteri filii quondam Thome Hessels ex uno et inter communem viam ex alio, tendentis ab hereditate Johannisi van den Doren ad hereditatem Gerardus Werneer, insuper medietatem pecie terre dicte den Paddenpoel, site ibidem inter hereditatem herendum

quondam Johannis de Dongen ex uno et inter hereditatem Margarete van Brakel et eius liberorum ex alio, tendentis ab hereditate Johannis die Loze ad hereditatem Arnoldi Appels, ut dicebat, hereditarie vendidit Johanni suo fratri, filio dicti quondam Godefridi Buckinc, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Gheel et Noeden. Datum XXII marci, quarta post iudica.

388. 1228/290-12/23-1458. (marge weggevallen).

Johannes Godefridi Buckinc verkocht aan Willelmus Henrici Lijbensoen een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een stuk land, tGeloect, 9 lopen, in Oisterwijk, in de Nedervonderse Akkers, tussen erfgoed van Wolterus Geraci Bac en Wolterus Thome Hessels en tussen een openbare weg, strekkend van erfgoed van Johannes van den Doren tot aan erfgoed van Gerardus Werner.

Johannes filius quondam Godefridi Buckinc hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici Lijbensoen hereditariam paccionem unius modii siliginis masure de Oesterwijck solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradendam, de et ex pecia terre dicta tGeloect, nonem lopinatas vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijck, in agris dictis die Nedervondersche Acker, inter hereditatem Wolteri Bac filii quondam Geraci et Wolteri filii quondam Thome Hessels ex uno et inter communem vicum ex alio, tendente ab hereditate Johannis van den Doren ad hereditatem Gerardi Werner, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Gheel et Noeden. Datum XXIII marci, quinta post iudica).

389. 1228/295-4/13-04-1458. Solvit.

Johannes Petri van den Venne verkocht aan Beatrix Hermanni van Engelen een erfpacht van 6 lopen rogge, gaande uit een akker genaamd tHoefke, 1½ lopen, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Jacobus van Berck en tussen de Molenweg, strekkend van erfgoed van Gerardus van Berck tot aan erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes van Dongen.

Johannes van den Venne filius Petri van den Venne hereditarie vendidit Beatrici filie quondam Hermanni de Engelen, hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis masure de Oesterwijck, solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradendam, de et ex agro terre dicto tHoefke, unam et dimidiam lopinatas terre vel circiter continent, sito infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Jacobi de Berck ex uno et inter viam dictam den Molenwech ex alio, tendente ab hereditate Gerardi de Berck ad hereditatem herendum quondam Johannis de Dongen, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Berck et Noeden. Datum XIII aprilis, quinta post quasimodo).

390. 1228/295-11/13-04-1458. Scabini noluerunt. Solvit.

Willelmus Henrici Nellen droeg over aan Wolterus van Vucht 1/5 deel en 1/4 deel van 1/5 deel, die aan Henricus Johannis Wouterssoen van den Dale toebehoorden, in een erfpacht van 2 mud en 4 lopen rogge, welke erfpacht Nycolaus Wolteri van den Dale beloofd had aan Wolterus en Margareta, kinderen van wijlen Johannes Wolteri van den Dale, ten behoeve van hen en van hun broers Henricus, Johannes en Michaelis, kinderen van wijlen Johannes Wouterssoen van den Dale, ??te betalen aan Wolterus, Henricus, Johannes, Michaeli, en Margareta, gaande uit 1/5 deel van

1. een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Willelmus van Kuijck, nu toebehorend aan Henricus den Loze en tussen erfgoed van wijlen Yda Kermissen,
2. alle erfgoederen van wijlen Wijtmannus Wouterssoen van den Dael, later behorend aan Nycolaus van den Dale,

welk 1/5 en 1/4 deel van 1/5 deel der erfpacht genoemde Willelmus Henrici Nellen verworven had van Henricus Johannis Wouterssoen van de Dale.

Willelmus filius naturalis quondam Henrici Nellen quintam partem et quartam partem unius quinte partis, que ad Henricum filium quondam Johannis Wouterssoen van den Dale spectabant in hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis, quos duos modios et quatuor lopinos siliginis hereditarie paccionis Nycolaus van den Dale filius quondam Wolteri van den Dale promiserat ut debitor principalis Woltero et Margarete, liberis quondam Johannis filii quondam Wolteri van den Dale predicti ad opus eorum et ad opus Henrici, Johannis et Michaelis, fratrum, liberorum quondam Johannis Wouterssoen van den Dale predicti Dael et solve... Woltero, Henrico, Johanni et Michaeli, fratribus, et Margarete eorum sorori, hereditarie purificationis de et ex quinta parte domus et orti cum suis fundo et attinentiis, sitorum infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi van Kuijck, nunc ad Henricum den Loze spectantem ex uno et fine uno et inter hereditatem quondam Yde Kermissen ex alio, item adhuc de et ex quinta parte omnium et singulorum

bonorum hereditariorum quondam Wijtmanni Wouterssoen van den Dael, postea ad Nycolauum van den Dale spectantium, quocumque locorum consistentium, sitorum aut solvendorum, in duro, in molle, in perfundo vel in sicco, quas quintam et quartam partem unius quinte partis supradicte hereditarie paccionis dictus Willelmus filius naturalis quondam Henrici Nellen erga Henricum filium quondam Johannis Wouterssoen van de Dale acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, hereditarie supportavit Woltero de Vucht cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Berck et Gheel. Datum XIII aprilis, quinta post quasimodo).

391. 1228/296-4/15-04-1458. Solvit.

Johannes Nycolai Brethens, man van Yda Arnoldi Kermissen, droeg over aan Petrus Willelmi Zegers

1. een huis, erf, tuin, stuk land van 4 lopen, en een weiland van 6 lopen, aaneengelegen, in Haaren, ter plaatse Belver, met een hek, tussen erfgoed van Willelmus Vos en tussen erfgoed van Johannes .e.anissen, strekkend van een openbare weg tot aan erfgoed van voornoemde Willelmus Vos,

2. een stuk beemd, Bredebroek, in Haaren, ter plaatse Belver, tussen erfgoed van voornoemde Willelmus Vos en tussen erfgoed van Cornelius Toijt, strekkend van erfgoed van genoemde Willelmus Vos tot aan erfgoed van de erfgenamen van wijlen Gerardus Lambrechssoen van Luijssel,

3. een heideveld van ½ bunder in Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes Poijnenborch en tussen erfgoed van Johannes Wijtmans, strekkend van de gemeent van Oisterwijk tot aan een broek, genaamd W...enhout,
belast met

1. een erfcijns van 4 pond nu aan Jacobus Steenwech,
2. een erfpacht van 9 sester en 1 lopen rogge aan Arnoldus Wouterss.

Johannes filius quondam Nycolai Brethens, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Yde sue uxoris filie quondam Arnoldi Kermissen, domum, aream, ortum, peciam terre quatuor lopinatas et peciam pascue sex lopinatas terre vel circiter continentes, sibi coadiacentes, sitos in parrochia de Haaren, ad locum dictum Belver, insuper repagulum, inter hereditatem Willelmi Vos ex uno et inter hereditatem Johannis .e.anissen ex alio, tendentes a communi platea ad hereditatem Willelmi Vos predicti, insuper peciam prati dicti Bredebroeck, sitam in parrochia et loco predictis, inter hereditatem Willelmi Vos predicti ex uno et inter hereditatem Cornelii Toijt ex alio, tendentem ab hereditate dicti Willelmi Vos ad hereditatem herendum quondam Gerardi Lambrechssoen de Luijssel, insuper dimidium bonarium terre mericalis vel circiter situm in parrochia de Oesterwijk, inter hereditatem Johannis Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmans ex alio, tendentem a communitate de Oesterwijk ad paludem dictum W...enhout, ut dicebat, hereditarie vendidit (SUPPORTAVIT??) Petro filio Willelmi Zegers, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis hereditario censu quatuor librarum, nunc Jacobo Steenwech et hereditaria paccione nonem sextariorum et unius lopini silynisi Arnoldo Wouterss exinde prius e iure solvendis, ut dicebat. Testes Berck et Noeden. Datum XV aprilis, sabbato post quasimodo.

392. 1228/296-6/17-04-1458. Solvit.